GOBIERNODELAPROVINCIADEBUENOSAIRES
2020 - Afo del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Decreto

Numero: DECRE-2020-460-GDEBA-GPBA

LA PLATA, BUENOS AIRES
Lunes 8 de Junio de 2020

Referencia: EX-2020-09529670- -GDEBA-DSTAMGGP

VISTO el expediente EX-2020-09529670-GDEBA-DSTAMGGP del Ministerio de Gobierno, mediante el
cual se propicia la designacién del Abogado Santiago Eduardo REVORA, en el cargo de Subsecretario de
Asuntos Municipales, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el Decreto N° 32/2020, se aprobd la estructura organico funcional del Ministerio de
Gobierno;

Que es importante destacar que el Abogado Santiago Eduardo REVORA retine las condiciones y aptitudes
para desempefiarse en el cargo de Subsecretario de Asuntos Municipales, en el &mbito del Ministerio de
Gobierno;

Que ha tomado la intervencion de su competencia, la Direccion Provincial de Personal, dependiente de la
Subsecretaria de Empleo Publico y Gestion de Bienes del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el articulo 144 - proemio- de la
Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar, a partir del 15 de mayo de 2020, al Abogado Santiago Eduardo REVORA (DNI
N° 26.271.533 — Clase 1977), en el cargo de Subsecretario de Asuntos Municipales, en el ambito del
Ministerio de Gobierno.



ARTICULO 2°. El presente decreto serd refrendado por las/os Ministras/os Secretarias/os en los
Departamentos de Gobierno y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

Digitally signed by GARCIA Maria Teresa i :

Date: 2020.05.28 12:31:42 ART B'ft'é?I%;gg%‘_jogyﬁléggfﬁ?{loS Alberto

Location: Provincia de Buenos Aires Location: Provincia de Buenos Aires

Maria Teresa Garcia Carlos Alberto Bianco

Ministra Ministro

Ministerio de Gobierno Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by KICILLOF Axel
Date: 2020.06.08 09:22:54 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Axel Kicillof
Gobernador
Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL,
serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2020.06.08 09:22:56 -03'00"



	fecha: Lunes 8 de Junio de 2020
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: DECRE-2020-460-GDEBA-GPBA
		2020-05-28T12:31:42-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: María Teresa García
	cargo_0: Ministra
	reparticion_0: Ministerio de Gobierno
		2020-06-07T11:26:54-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_1: Carlos Alberto Bianco
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
		2020-06-08T09:22:54-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_2: Axel Kicillof
	cargo_2: Gobernador
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
		2020-06-08T09:22:56-0300
	GDE BUENOS AIRES




